
Betrieb: Uhrzeit:

Standort Kasse: Datum:

Banknoten/Geldscheine:

Einheit Anzahl Betrag in EUR

500,00 EUR

200,00 EUR

100,00 EUR

50,00 EUR

20,00 EUR

10,00 EUR

5,00 EUR

Summe:

Münzen:

Einheit Anzahl Betrag in EUR

2,00 EUR

1,00 EUR

0,50 EUR

0,20 EUR

0,10 EUR

0,05 EUR

0,02 EUR

0,01 EUR

Summe:

Die Anzahl der geweiligen Münzsorten wurde durch den Münzzählautomaten

ermittelt und von der LED-Anzeige des Münzzählautomaten übernommen.

oder

Laut Münzzählprotokoll (angeheftet)            Summe:

Das Münzzählprotokoll ist als Druck-/Auswertungsprotokoll

des Münzzählautomaten beigefügt.

Gesamtsumme:

Unterschrift:

Zählprotokoll
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